ПРОТОКОЛ № 1
совещания Координационного Совета администрации Подгорненского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и неналоговых платежей.
20.03.2019 г.                                                                                                                с. Подгорное
 Совещание проводит: председатель Координационного Совета Глава Подгорненского сельского поселения – Л.В. Горбатенко
 Секретарь совещания: главный специалист по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учёту – И.В. Олейникова
 Присутствовали:   Е.В. Белова        – ведущий специалист по экономике
                                                                Администрации  Подгорненского сельского
                                                                поселения,

                                С.В. Лубяницкая – ведущий специалист по земельным и имущественным

                                                                отношениям Администрации Подгорненского

                                                                сельского поселения.
Приглашённые:
                               Исаев Г.И.
                               Исаев А.И.

                              Лиманский Д.Н.

                               Магомедов Н.
                               Головченко А.Н.
Повестка дня.

1. Об исполнении доходной части бюджета Администрацией Подгорненского сельского поселения на 20.03.2019 года – ведущий специалист по экономике                                                                Администрации  Подгорненского сельского поселения  Белова Е.В.

2.  О принимаемых мерах по сокращению задолженности по налоговым платежам - ведущий специалист по экономике  Администрации  Подгорненского сельского поселения  Белова Е.В.

3. Разное

По первому вопросу слушали ведущего специалиста по экономике                                                                Администрации  Подгорненского сельского поселения  Белову Е.В.

  По второму вопросу заслушали  физических лиц об уплате имеющейся задолженности перед бюджетом.

Решение

совещания Координационного Совета по собираемости

налогов и неналоговых платежей.

	№ п/п
	содержание поручения
	ответственный исполнитель
	срок исполнения

	1
	Сектору экономики и финансов продолжить осуществление ежемесячного мониторинга в части поступления налогов в бюджет сельского поселения
	Лубяницкий С.М.
	ежемесячно

	2
	Вести регулярную системную работу с недоимщиками физическими лицами по уплате задолженностей по налогам .
	Белова Е.В.
	постоянно

	3
	Погасить недоимку по налогам:
Исаев Г.И. – 1384,68
Исаев А.И.  -998,89

Лиманский Д.Н.  -647,65

Магомедов Н. – 25643,84

Головченко А.Н. -618,0
	Белова Е.В.
	в срок до 01 апреля 2019 года.

Глава Администрации

Подгорненского сельского поселения                                             Л.В. Горбатенко
Секретарь совещания                                                                           И.В.Олейникова